
     STORM-HADSUND 2-4. juni  2011  
 
Betalingsfrist 29. april til konto 2610 22 17 356  Husk å merke med navn  
Manglende innbetaling vil føre til at dere strykes fra lista. 
Prisen på turen for spillerne som innkvarteres privat vil være kr 850,- mens de spillerne som bor 
på vandrehjemmet må betale kr 1450,- for reise, to overnattinger og 6 måltider. Prisen for de 
voksne blir kr 1450,-. Voksne som ikke skal bo på vandrehjemmet må betale 850 kr.  
   
 
Fremmøte: Bratsberg Idrettsplass torsdag 2. juni senest kl. 0600. 
Reisen 
Hvem som kjører bil, og hvem som kjører buss er bestemt på forhånd (se egne lister).  Det er ikke anledning til å 
bytte vedr. dette.  Gjelder også ankomst Danmark.  All bagasje blir plassert i bilene/henger(for de som kjører buss) 
og er ikke tilgjengelig før adkomst Hadsund.  Boardingkort til fergen blir delt ut til hver enkelt i Larvik.  Om bord 
i båten er det viktig å følge de regler og bestemmelser om tider osv. som blir fastsatt av lagleder. 
 
Program torsdag 
Båten går fra Larvik kl. 0800.  Vi har Ankomst Hirtshals ca 1145. Alle som reiser med buss går i land, de andre 
kjører i bilene de kom i.   Vi reiser direkte fra havneområdet i Hirtshals til Hadsund.  Ca 1.5 times tur.   
Ved klubbhuset til hadsund Boldklubb blir det felles bespisning (brødmat) før vi blir tatt imot av danskene. 

 
Overnatting 
Spillerne som bor hos danske vertsfamilier må ha med sovepose.  Vi har formidlet alle ønsker om hvem som vil bo 
sammen med hvem til danskene.  Erfaringsmessig forsøker de å få til dette(spesielt de yngste), men vi kan ikke 
garantere at alle ønsker blir oppfylt.  Voksne og 15-16 åringene som bor på vandrehjemmet, må ha med 
dyne/putetrekk samt laken, alternativt laken og sovepose. 
 
Mat 
Avreisedagen blir det ikke felles bespisning på båten, ta med matpakke, eller penger til mat. I Danmark spiser alle 
hos sine vertsfamilier.  De som bor på Vandrehjemmet har alle sine måltider inkludert.  På hjemreisen lørdag er det 
felles bespisning med middagsbuffet på båten inkludert i prisen. 
 
Andre ting 
Husk å pakke en egen "reise-ryggesekk" med det du trenger på båten. 
Dersom det er noen som er allergiske (f. eks mot dyr) må vi ha beskjed om dette på forhånd. Husk personlige 
medisiner (reisesyke?). Husk også å veksle noen danske penger på forhånd  Det er ikke uvanlig at spillerne har 
med en liten gave til sine respektive vertsfamilier. 
For orden skyld; det er selvfølgelig totalforbud mot alkohol for alle spillerne på hele turen. 
Storm har ikke tegnet noen spesiell reiseforsikring, dette må hver enkelt sørge for. 
Vi regner med å være hjemme på Bratsberg idrettsplass lørdag 4.. juni ca. 1700. 
 
VI GLEDER OSS TIL TUREN OG HÅPER ALLE BIDRAR MED GODT HUMØR OG EN POSITIV 
INNSTILLING!!!! 
 
Noe du lurer på? 
Ring  
HADSUNDKOMITEEN 2011 
 
Henning Kleppe Mob.  416 76 440  
Stian Lauritzen Mob.  45 47 70 46  
Rita Kirste  Mob.   926 19 622 
Turid Vongraven  Mob.   907 31 867 
 


